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Integrantes de las Comisiones Permanentes del Consejo Técnico 
 
 
Comisión Permanente de Asuntos Estudiantiles (CAE)  

1. Dr. Octavio César García González 
2. Dra. Mariana Gutiérrez Lara 
3. Dr. Rigoberto León Sánchez 
4. Mtra. Margarita María Molina Avilés 
5. Mtra. Aidee Elena Rodríguez Serrano 
6. Est. Rodrigo Maya Contreras 
7. Lic. María Fernanda Ojeda Junquera 
8. Est. Iztaccihuatl Tonantzin Martínez Rosas 
9. Est. Cassandra Rubí Sánchez Gregorio 

 
Comisión Permanente de Asuntos del Personal Académico (CAPA)  

1. Dr. Carlos Rodrigo Alonso Peniche Amante 
2. Dr. Octavio César García González 
3. Dra. Alicia Roca Cogordan 
4. Dra. María I. Georgina Ortiz Hernández 
5. Dra. Janett Esmeralda Sosa Torralba 
6. Dra. Mariana Gutiérrez Lara 
7. Dra. Nancy Constantina Mazón Parra 
8. Dra. Guadalupe Inda Sáenz Romero 
9. Dra. Violeta Félix Romero 
10. Dr. José Ignacio Martínez Guerrero 
11. Dra. Alicia Elvira Vélez García 
12. Dra. Georgina Delgado Cervantes 
13. Dra. Silvia Morales Chainé 

 
Comisión Permanente de Honor y Mérito Universitario (CHMU)  

1. Dr. Carlos Rodrigo Alonso Peniche Amante 
2. Dr. Isaac González Santoyo 
3. Dr. Rigoberto León Sánchez 
4. Dra. Noemí Díaz Marroquín 
5. Dr. Rogelio Escobar Hernández 
6. Dra. Rosa Patricia Jovita Ortega Andeane 
7. Dra. Sofía Magdalena Cobo Téllez 
8. Dra. Elizabeth López Carranza 
9. Mtra. María Guadalupe Reynoso Rocha 
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Comisión Permanente de Investigación, Difusión y Extensión (CIDyE)  
1. Dra. Alejandra García Saisó 
2. Dr. Isaac González Santoyo 
3. Dra. María I. Georgina Ortiz Hernández 
4. Dr. Rigoberto León Sánchez 
5. Dra. Guadalupe Inda Sáenz Romero 
6. Dra. María Fayne Esquivel y Ancona 
7. Dra. Noemí Díaz Marroquín 
8. Dra. Marcela Alejandra Tiburcio Sainz 
9. Dr. José Ignacio Martínez Guerrero 
10. Dra. Natalia Arias Trejo 
11. Dra. Silvia Morales Chainé 
12. Dra. Alicia Elvira Vélez García  
13. Dra. Feggy Ostrosky Shejet 
14. Dra. Rosa Patricia Jovita Ortega Andeane 

 
Comisión Permanente de Reglamentos (CR)  

1. Dra. Alicia Roca Cogordan 
2. Dra. Fryda Díaz Barriga Arceo 
3. Dra. Georgina Delgado Cervantes 
4. Dra. Silvia Morales Chainé 
5. Lic. María Fernanda Ojeda Junquera 

 
Comisión Permanente de Trabajo Académico (CTA)  

1. Dra. Alejandra García Saisó 
2. Mtra. Gloria Angélica Careaga Pérez 
3. Dra. Fryda Díaz Barriga Arceo 
4. Mtra. Margarita María Molina Avilés 
5. Dra. María Fayne Esquivel y Ancona 
6. Dra. Violeta Félix Romero 
7. Dr. Rogelio Escobar Hernández 
8. Dra. Elizabeth López Carranza 
9. Mtra. María Guadalupe Reynoso Rocha 
10. Est. Iztaccihuatl Tonantzin Martínez Rosas 

 
Comisión Permanente de Equidad y Género (CEyG)  

1. Mtra. Gloria Angélica Careaga Pérez 
2. Dra. Nancy Constantina Mazón Parra 
3. Dr. Ignacio Ramos Beltrán 
4. Dra. Tania Esmeralda Rocha Sánchez 
5. Mtra. Aidee Elena Rodríguez Serrano 
6. Est. Rodrigo Maya Contreras 
7. Est. Cassandra Rubí Sánchez Gregorio 
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